7\
AY4
n
1]
=
un
L

73073283 HANSAPINTO - Eengreepsmengkraan voor bidet

EAN: 4019636103678
static.hansa.com/73073283

e Bidet e Wastafelmontage

e Eengreeps e Chroom

Technische gegevens

e— 120 ——==

e 119 —o

151 17
i a8
1 L
2-40
)
/ 263
@33.5 / 1 30-65
58
=
370
Gl 174 ol
le— max. 180

G3/8

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer
Werkdruk

Materiaal
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max. +80°C
0.5-10 bar

brass
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SP73073283
Naam
11 Plug Stopgezet
12 , M5x8, SW2.5 Stopgezet
2 Kap Chroom
3 Schroef
4 Afstandhouder ring
5 Binnenwerk
51 Dichting Stopgezet
52 Dichting, 15x18x4.5 Stopgezet
53 Dichting, 9x12.2x4.5
6 Trekstang Chroom Stopgezet
7 Schroef Stopgezet
8 Mousseur, M24x1 Chroom
12 Staaf, wastegarnituur
121 Gewrichtstuk
13 Plug, d 63 mm Chroom
14 Wastegarnituur Chroom
15 Gewrichtstuk Chroom Stopgezet
18 Slangen, M10x1, G3/8, L=415
181 Koppelingsbuisdeel Chroom Stopgezet

Code
79900070
79900151
79901095
79900223
79900145
79900391
79900082
79900138
79900137
79900197
79900964
79900048
79900080
79900077
79900038
79900034
79900201
79901049
79901099
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